
 

Informācija medijiem 

2023. gada 6. janvārī 

Circle K labdarības maratonam “Dod pieci!” ziedo vairāk nekā 106 tūkstošus eiro  

Degvielas tirdzniecības pakalpojumu sniedzējs Circle K Latvia labdarības maratona “Dod 
pieci!” ietvaros Ukrainas bērnu atbalstam ziedos 106 361 eiro. Kampaņas ietvaros ikviens 
Circle K klients varēja veikt skaidras un bezskaidras naudas ziedojumu degvielas 
uzpildes stacijās visā Latvijā. Klientu ziedojumu apmērs tika dubultots, uzņēmumam 
ziedojot tikpat lielu summu, kādu labdarībai atvēlēja klienti. Circle K jau vairākus gadus ir 
viens no labdarības akcijas atbalstītājiem.  

Kopējo summu veido gan uzņēmuma, gan Circle K klientu saziedotie līdzekļi. Līdzekļu vākšanu 
uzņēmums sāka jau pagājušā gada 1. decembrī, un mēneša laikā Circle K klienti Ukrainas 
bērniem saziedoja vairāk nekā 22 tūkstošus eiro. Lielāko ziedojumu kāds klients veica 21. 
decembrī Circle K veikalā Vecrīgā, noziedojot 1234,56 eiro. Lielākā saziedotā summa vienā 
dienā bija vairāk nekā 7000 eiro un tā tika saziedota pagājušā gada 22. decembrī. Jāmin, ka 
Circle K ziedo tikpat lielu summu. 

“Mūsu iesaiste labdarības maratonā “Dod Pieci” jau kļuvusi par tradīciju, un esam gandarīti, ka 
iedzīvotāju atbalsts Ukrainas tautai tik grūtā laikā joprojām ir ļoti spēcīgs un nesavtīgs. Vairāki 
ziedojumi bija pat 100 un 200 eiro apmērā. Vēlamies pateikties ikvienam mūsu klientam, kurš 
veica skaidras un bezskaidras naudas ziedojumu Circle K degvielas uzpildes stacijās visā 
Latvijā vai iegādājās pie mums degvielu, jo “Dod pieci!” maratona laikā1 1 cents no katra 
privātpersonas uzpildītā degvielas litra tika ziedots labdarības mērķim. Katrs jūsu ziedotais 
cents vairoja arī mūsu atbalstu, lai Ukrainas bērni Latvijā varētu dzīvot mierpilni un būtu 
nodrošināti ar visu sadzīvei nepieciešamo,” saka Sigitas Raila, Circle K Latvija izpilddirektors. 

Uzņēmuma Circle K Latvia veiktais ziedojums ir 83 505 eiro apmērā, ietverot 30 000 eiro, kurus 
Circle K Latvia un Circle K Business Center ieguva draudzīgas sacensības ietvaros Eiropā, 
kuras laikā uzņēmuma darbinieki sacentās par vietējā labdarības projekta ziedojuma apmēra 
palielināšanu. 

Par Circle K 

Circle K Latvia ir vadošais ērtas iepirkšanās un degvielas mazumtirgotājs Latvijā, kas 

piedāvā augstākās kvalitātes produktus un nodrošina izcilu apkalpošanu. Circle K ir plašākais 

DUS tīkls Latvijā – 86 tirdzniecības vietas, no kurām 81 ir pilna servisa DUS (tostarp 14 

franšīzes), 4 automātiskās uzpildes stacijas un ērts iepirkšanās veikals Vecrīgā. Kā viens no 

pasaulē zināmākajiem degvielas un ērtas iepirkšanās veikalu zīmoliem Circle K ir pārstāvēts 

vairāk nekā 20 valstīs. 

 

Papildu informācija: 

Laura Grikke 
Circle K Latvia komunikācijas konsultante  

Tālr.: +371 29355830 

E-pasts: laura.grikke@ka.lv  

 
1 Degvielas uzpildes akcija norisinājās no 2022. gada 16. līdz 21. decembrim. 

mailto:laura.grikke@ka.lv

